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DROIT INTERNATIONAL ET CONSTITUTIONNEL DES DROITS FONDAMENTAUX
LISTE DES PERSONNES INSCRITES
(20 décembre 2011)
	1
	Nom et prénom
	Adresse électronique

	2
	Araj, Joseph
	joseph.araj@umontreal.ca

	3
	Aubertin-Teasdale, Anne-Marie
	anne-marie.aubertin-teasdale@umontreal.ca

	4
	Auclair, Julie
	julie.auclair.1@umontreal.ca

	5
	Barrette, Marie-Claude
	marie-claude.barrette.2@umontreal.ca

	6
	Ba, Aminata
	aminata.ba.1@umontreal.ca

	7
	Beaulac, Marie-Aimée
	marie-aimee.beaulac@umontreal.ca

	8
	Beaulieu, Cynthia
	cynthia.beaulieu@umontreal.ca

	9
	Bélair, Kim
	kim.belair@umontreal.ca

	10
	Belleville Chénard, Sarah-Maude
	sarah-maude.belleville-chenard@umontreal.ca

	11
	Benoit, Hugo
	hugo.benoit@umontreal.ca

	12
	Bergeron, Julien
	julien.bergeron@umontreal.ca

	13
	Bertram, Nicholas
	nicholas.bertram@umontreal.ca

	14
	Boisvert, Gabriel
	gabriel.boisvert@umontreal.ca

	15
	Bolivar Rubin, Carlos Eduardo
	carlos.eduardo.bolivar.rubin@umontreal.ca

	16
	Bouchard, François Olivier
	francois.olivier.bouchard@umontreal.ca

	17
	Burroughs, Charles
	charles.burroughs@umontreal.ca

	18
	Camiré, Mileva
	mileva.camire@umontreal.ca

	19
	Cerasuolo, Luca
	luca.cerasuolo@umontreal.ca

	20
	Clermont-Isabelle, Vanessa
	vanessa.clermont-isabelle@umontreal.ca

	21
	Collin, Jessica
	jessica.collin@umontreal.ca

	22
	Côté, Charles-Anthony
	charles-anthony.cote@umontreal.ca

	23
	Day-Cayer, Émilie
	emilie.day.cayer@umontreal.ca

	24
	de Berail, Elvire
	elvire.de.berail@umontreal.ca

	25
	Demers, Claudéric
	clauderic.demers@umontreal.ca

	26
	Denicourt-Fauvel, Léa
	lea.denicourt-fauvel@umontreal.ca

	27
	Desai, Vinay
	vinay.desai@umontreal.ca

	28
	Di Niro, Robert
	robert.di.niro@umontreal.ca

	29
	Di Ré, Christina
	christina.di.re@umontreal.ca

	30
	Dinu, Alexandra
	alexandra.dinu@umontreal.ca

	31
	Dupré Duchesne, Catherine
	catherine.dupre.duchesne@umontreal.ca

	32
	Elcock, Christianne
	christianne.elcock@umontreal.ca

	33
	Fabiano, Jade
	jade.fabiano@umontreal.ca

	34
	Fernet, Andrée-Anne
	andree-anne.fernet@umontreal.ca

	35
	Fischer, Tanya
	tanya.fischer@umontreal.ca

	36
	Fizazi, Sarah
	sarah.fizazi@umontreal.ca

	37
	Gagné, Yannick
	yannick.gagne@umontreal.ca

	38
	Gingras, Sébastien
	sebastien.gingras.1@umontreal.ca

	39
	Gnassi Pelland, Sara Lyne
	sara.lyne.gnassi.pelland@umontreal.ca

	40
	Gould, Natasha
	natasha.gould@umontreal.ca

	41
	Goyette, Lucie
	lucie.goyette.1@umontreal.ca

	42
	Herta, Cornelia
	cornelia.herta@umontreal.ca

	43
	Horokhovska, Nataliya
	nataliya.horokhovska@umontreal.ca

	44
	Ibgui, Alexis
	alexis.ibgui@umontreal.ca

	45
	Jullien, Norma
	norma.jullien@umontreal.ca

	46
	Kedir, Khadidja
	khadidja.kedir@umontreal.ca

	47
	Kong, Kar Man
	kar.man.kong@umontreal.ca

	48
	Ladouceur, Laurianne
	laurianne.ladouceur@umontreal.ca

	49
	Laurin Pratte, François
	francois.laurin-pratte@umontreal.ca

	50
	Lavergne, Tania
	tania.lavergne@umontreal.ca

	51
	Léonard-Lehoux, Laurence
	laurence.leonard-lehoux@umontreal.ca

	52
	Lessard-Jean, Marjolaine
	marjolaine.lessard-jean@umontreal.ca

	53
	Levitcharsky, Nadejda
	nadejda.levitcharsky@umontreal.ca

	54
	Lord-Andrade, Alexandre
	alexandre.lord-andrade@umontreal.ca

	55
	Loumi, Tiziri
	tiziri.loumi@umontreal.ca

	56
	Lozeau, Stéphanie
	stephanie.lozeau@umontreal.ca

	57
	L. Blain, Julie-Ann
	julie-ann.l.blain@umontreal.ca

	58
	Maachou, Farah
	farah.maachou@umontreal.ca

	59
	Marino, Felicia
	felicia.marino@umontreal.ca

	60
	Mbonyingingo, Djibril
	djibril.mbonyingingo@umontreal.ca

	61
	Medelete, Roxana-Liliana
	roxana-liliana.medelete@umontreal.ca

	62
	Montpetit-Tourangeau, Alexandre
	alexandre.montpetit-tourangeau@umontreal.ca

	63
	Moquin-Parent, Fannie
	fannie.moquin-parent@umontreal.ca

	64
	Moulaison, Brian
	brian.moulaison@umontreal.ca

	65
	Olgun, Gulistan
	gulistan.olgun@umontreal.ca

	66
	Osmat, Ghassan
	ghassan.osmat@umontreal.ca

	67
	Ottinger, Mathilde
	mathilde.ottinger@umontreal.ca

	68
	Parapuf, Antonio Patriciu
	antonio.patriciu.parapuf@umontreal.ca

	69
	Pendenza, Christopher
	christopher.pendenza@umontreal.ca

	70
	Perreault Varin, Julie
	julie.perreault.varin@umontreal.ca

	71
	Perreault-Girard, Andrée-Anne
	andree-anne.perreault-girard@umontreal.ca

	72
	Rheault, Dominique
	dominique.rheault@umontreal.ca

	73
	Rivard, Caroline
	caroline.rivard@umontreal.ca

	74
	Roberge, Kévin
	kevin.roberge@umontreal.ca

	75
	Rodriguez, Jack Wilber
	jw.rodriguez@umontreal.ca

	76
	Singh, Devinderpal
	devinderpal.singh@umontreal.ca

	77
	Skripka, Anna
	anna.skripka@umontreal.ca

	78
	Soporan, Marylise
	marylise.soporan@umontreal.ca

	79
	Ste-Marie, Olivier
	olivier.ste-marie@umontreal.ca

	80
	St-Laurent-Guérin, Aline
	aline.st-laurent-guerin@umontreal.ca

	81
	Tanguay, Julie
	julie.tanguay.2@umontreal.ca

	82
	Thibault, Andréanne
	andreanne.thibault@umontreal.ca

	83
	Thibault, Laura
	laura.thibault.1@umontreal.ca

	84
	Valiquette, Sédrik
	sedrik.valiquette@umontreal.ca

	85
	Verret, Patrick
	patrick.verret@umontreal.ca

	86
	Wright, Cale
	cale.wright@umontreal.ca
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